
SERIE MAYOR  
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI PANDORA 34 CUBA 0,7882 13:16:00 14:08:38 00:52:38 00:41:29

2 5520 FICCION PATRICIO PINTO PANDORA 34 CUBA 0,7882 13:16:00 14:08:39 00:52:39 00:41:30

3 3789 VIERNES ALFREDO LAMAGRANDE PANDORA 34 CUBA 0,7873 13:16:00 14:10:41 00:54:41 00:43:03

4 4384 SAYONARA IGNACIO JÁUREGUI PANDORA 31M CUBA 0,7854 13:16:00 14:11:20 00:55:20 00:43:27

5 5877 CHANGO NICOLAS MACCHI CORUM 280 CUBA 0,7787 13:16:00 14:12:54 00:56:54 00:44:18

6 5249 DON PEPE JOSE LUIS VUGDELIJA PANDORA 31 CUBA 0,7835 13:16:00 14:13:46 00:57:46 00:45:15

7 5459 MILAGROS ALEJANDRO ZARICH VAN 41 CUBA 0,8292 13:16:00 DNF DNF DNF

8 4706 BREST PATRICIO PORTAL SHARPIE 40 CUBA 0,8105 13:16:00 DNF DNF DNF

SERIE INTERMEDIA
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5879 BLACK PEPPER MARIANO COSTA MASTRA 24 R CUBA 0,7620 13:21:00 14:15:40 00:54:40 00:41:39

2 4107 COMPLICE DIEGO TOSI VAN 30 CUBA 0,7550 13:21:00 14:17:26 00:56:26 00:42:36

3 3485 MAS VAGONETA FLORY FACUNDO PLENAMAR 27 CUBA 0,7322 13:21:00 14:20:30 00:59:30 00:43:34

4 4649 SALVAJE TRINIDAD SOTO ACEBAL J-24 CUBA 0,7620 13:21:00 14:20:25 00:59:25 00:45:17

5 5045 MATACO SANTIAGO VODANOVICH J-24 CUBA 0,7620 13:21:00 14:23:35 01:02:35 00:47:41

6 2156 FIRULO DIET PABLO DE WITTE DANGELO30R CUBA 0,7406 13:21:00 14:38:40 01:17:40 00:57:31

SERIE MENOR
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4938 CUBANITO MINIATI MARCELO REGGE 23 CUBA 0,6843 13:26:00 14:25:43 00:59:43 00:40:52

2 0 HOOK FEDERICO ESCALADA BORABORA 26 CUBA 0,7038 13:26:00 14:27:09 01:01:09 00:43:02

3 5864 INFINITY 2 LUIS SPROVIERI CORUM 200 CUBA 0,6970 13:26:00 14:36:06 01:10:06 00:48:52

4 287 TAITA GARCIA JUAN CARLOS GRUMETE CUBA 0,7027 13:26:00 14:37:44 01:11:44 00:50:25

General 1
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4938 CUBANITO MINIATI MARCELO REGGE 23 CUBA 0,6843 13:26:00 14:25:43 00:59:43 00:40:52

2 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI PANDORA 34 CUBA 0,7882 13:16:00 14:08:38 00:52:38 00:41:29

3 5520 FICCION PATRICIO PINTO PANDORA 34 CUBA 0,7882 13:16:00 14:08:39 00:52:39 00:41:30

4 5879 BLACK PEPPER MARIANO COSTA MASTRA 24 R CUBA 0,7620 13:21:00 14:15:40 00:54:40 00:41:39

5 4107 COMPLICE DIEGO TOSI VAN 30 CUBA 0,7550 13:21:00 14:17:26 00:56:26 00:42:36

6 0 HOOK FEDERICO ESCALADA BORABORA 26 CUBA 0,7038 13:26:00 14:27:09 01:01:09 00:43:02

7 3789 VIERNES ALFREDO LAMAGRANDE PANDORA 34 CUBA 0,7873 13:16:00 14:10:41 00:54:41 00:43:03

8 4384 SAYONARA IGNACIO JÁUREGUI PANDORA 31M CUBA 0,7854 13:16:00 14:11:20 00:55:20 00:43:27
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9 3485 MAS VAGONETA FLORY FACUNDO PLENAMAR 27 CUBA 0,7322 13:21:00 14:20:30 00:59:30 00:43:34

10 5877 CHANGO NICOLAS MACCHI CORUM 280 CUBA 0,7787 13:16:00 14:12:54 00:56:54 00:44:18

11 5249 DON PEPE JOSE LUIS VUGDELIJA PANDORA 31 CUBA 0,7835 13:16:00 14:13:46 00:57:46 00:45:15

12 4649 SALVAJE TRINIDAD SOTO ACEBAL J-24 CUBA 0,7620 13:21:00 14:20:25 00:59:25 00:45:17

13 5045 MATACO SANTIAGO VODANOVICH J-24 CUBA 0,7620 13:21:00 14:23:35 01:02:35 00:47:41

14 5864 INFINITY 2 LUIS SPROVIERI CORUM 200 CUBA 0,6970 13:26:00 14:36:06 01:10:06 00:48:52

15 287 TAITA GARCIA JUAN CARLOS GRUMETE CUBA 0,7027 13:26:00 14:37:44 01:11:44 00:50:25

16 2156 FIRULO DIET PABLO DE WITTE DANGELO30R CUBA 0,7406 13:21:00 14:38:40 01:17:40 00:57:31

17 5459 MILAGROS ALEJANDRO ZARICH VAN 41 CUBA 0,8292 13:16:00 DNF DNF DNF

18 4706 BREST PATRICIO PORTAL SHARPIE 40 CUBA 0,8105 13:16:00 DNF DNF DNF

General 1 Serie Promocional
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 3485 MAS VAGONETA FLORY FACUNDO PLENAMAR 27 CUBA 0,7322 13:21:00 14:20:30 00:59:30 00:43:34

General 1 Tripulación Reducida
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4269 MOJARRÓN MARCELO SANCHEZ VAN 30 CUBA 0,7550 13:31:00 14:34:35 01:03:35 00:48:00

2 5035 ALAMBIQUE VELOZ JOSE TRAVERSO CONTE 24 CUBA 0,7610 13:21:00 14:24:10 01:03:10 00:48:04

3 3611 GEO RAUL BOZZO LEF 24 CUBA 0,7016 13:31:00 14:48:39 01:17:39 00:54:29

4 1864 LYCOPODIUM DANIEL FUENTES RHEA CUBA 0,7333 13:26:00 DNC DNC DNC


